PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PORTARIA N.º 270 DE 05 DE JULHO DE 2018.

VICENTE DE PAULA DE SOUZA GUEDES, Prefeito Municipal de Rio das Flôres, Estado do Rio de Janeiro, eleito na forma da lei, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Complementar n.º 084, de 03 de novembro de 2005,

CONSIDERANDO o que determina Capítulo VII da Lei Complementar 084/2005, que trata Do Processo Administrativo Disciplinar,

CONSIDERANDO o art. 147, que determina que as regularidades serão apuradas através de sindicância,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar Fernanda Christiano Faria, Analista Administrativo-Jurídico, Matrícula nº 5024, do quadro de pessoal do Município de Rio das Flôres; Robson da Lapa Costa, Assistente Administrativo, Matrícula nº 5411, do quadro de pessoal do Município de Rio das Flôres; e Mônica Machado Galvão Pereira, Professor Orientadora Educacional, Matrícula nº 3246, do quadro de pessoal do Município de Rio das Flôres, a compor a Comissão de Sindicância, para apurar as irregularidades, no prazo de 30 (trinta) dias, os fatos de que trata os Processos Administrativos nº. 3409/2018.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2018.
Vicente de Paula de Souza Guedes
Prefeito Municipal